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Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

14.6.2012

mladinci, 300 m

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1995BIZJAK Žiga 36,31317 155221.

MASS1996VRHUNEC Enej 36,60318 122812.

PMB1993OMULEC Matic 36,61329 36053.

AKŠ1993JAHIRI Arben 37,12301 33744.

KLC1995KAMPUŠ Vid 37,31307 163375.

PO1994HAJNA Tadej 37,733776.

CRO1997BUDISAVLJEVIČ Ivan 37,793367.

PMB1994BEZJAK Matic 37,94326 147318.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 38,41304 162319.

PMB1993LENART Tine 38,43328 360610.

KLC1995SENIČAR Tim 39,13308 1037111.

PMB1994PREGL Klemen 39,42331 1685212.

KLC1994SLATINEK Mark 39,57309 1518613.

PMB1996CIGLARIČ Miha 42,17327 1179514.

VEL1995KOVAČ Staš NN339 10143

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

14.6.2012, 18:40

KLC1995KAMPUŠ Vid 37,31307 163371.

PO1994HAJNA Tadej 37,733772.

PMB1993LENART Tine 38,43328 36063.

PMB1994PREGL Klemen 39,42331 168524.

KLC1994SLATINEK Mark 39,57309 151865.

PMB1996CIGLARIČ Miha 42,17327 117956.

VEL1995KOVAČ Staš NN339 10143

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1995BIZJAK Žiga 36,31317 155221.

MASS1996VRHUNEC Enej 36,60318 122812.

PMB1993OMULEC Matic 36,61329 36053.

AKŠ1993JAHIRI Arben 37,12301 33744.

CRO1997BUDISAVLJEVIČ Ivan 37,793365.

PMB1994BEZJAK Matic 37,94326 147316.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 38,41304 162317.

KLC1995SENIČAR Tim 39,13308 103718.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

14.6.2012, 18:30

PMB1995RADMILOVIČ Katja 41,82332 119391.

KRO1996KUKOVICA Špela 44,01315 164082.

KLC1996PAVLOVIČ Brina 44,88311 153423.

KRO1996NANIĆ Lejla 46,60316 164094.

KRO1994BESEDNJAK Tina 49,24314 153315.

VEL1996BERLOT Maruša NN355 11691

PMB1994VANER Iva NN333 15178
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

14.6.2012

pionirji U16, 100 m

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKŠ1997KRESNIK Urban 11,773031.

PAN1997ŽIŽEK Denis 12,023232.

AKŠ1997FIDLER Miha 12,303003.

AKŠ1997KRESNIK Gašper 12,423024.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,83322 161345.

VEL1998VUČINA Tim 13,03351 102576.

VEL1998BLAŽIČ Anže 13,69335 63917.

PAN1999BALAŽIC Benjamin 14,49320 158988.

VEL1998HLEB Blaž NN338 16664

PAN1997BAKAN Srečko NN319

PAN1997CELEC Nino NN321 14619

KLC1998ZUPANC Anej NN310 16089

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 14.6.2012, 18:20

AKŠ1997KRESNIK Urban 11,773031.

PAN1997ŽIŽEK Denis 12,023232.

AKŠ1997FIDLER Miha 12,303003.

AKŠ1997KRESNIK Gašper 12,423024.

PAN1997BAKAN Srečko NN319

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

PAN1998FORJANIČ Alen 12,83322 161341.

VEL1998VUČINA Tim 13,03351 102572.

VEL1998BLAŽIČ Anže 13,69335 63913.

PAN1999BALAŽIC Benjamin 14,49320 158984.

KLC1998ZUPANC Anej NN310 16089

PAN1997CELEC Nino NN321 14619

VEL1998HLEB Blaž NN338 16664
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

pionirke U16, 100 m

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 12,56376 145441.

KLC1997ROJNIK Ina 12,75312 149572.

PAN1998KOPUN Sabina 13,42324 172603.

AKŠ1997VESIČ Monika 13,47305 115574.

VEL1998CIRAR Neja 13,48357 124425.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,49313 162636.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 13,60306 159177.

VEL1998ATELŠEK Lara 14,12353 67098.

VEL1998KULOVIC Manja 14,43364 173289.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 15,18352 645410.

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja NN366 16727

VEL1998MLJAČ Špela NN369 14538

VEL1997DROFENIK Janja NN358 10136

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 14.6.2012, 18:15

ASB1998LAZAREVIČ Manja 13,60306 159171.

VEL1998ATELŠEK Lara 14,12353 67092.

VEL1998KULOVIC Manja 14,43364 173283.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 15,18352 64544.

VEL1997DROFENIK Janja NN358 10136

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 12,56376 145441.

KLC1997ROJNIK Ina 12,75312 149572.

PAN1998KOPUN Sabina 13,42324 172603.

AKŠ1997VESIČ Monika 13,47305 115574.

VEL1998CIRAR Neja 13,48357 124425.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,49313 162636.

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja NN366 16727

VEL1998MLJAČ Špela NN369 14538
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

14.6.2012

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 14.6.2012, 18:05

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,223451.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 8,373442.

VEL1999TRATNIK Matija 8,473473.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 8,853404.

VEL2000TRUPEJ Andraž 9,213485.

pionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 14.6.2012, 18:05

VEL1999CAFUTA Ana 8,583561.

VEL2000HERLAH Petja 8,613612.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,793633.

VEL1999KLADNIK Barbara 8,923624.

VEL1999DŽINIČ Merisa 9,013595.

VEL1999BERLINGER Nika 9,093546.

VEL1999POTOČNIK Ana 9,363717.

VEL2000ROZMAN Laura 9,403658.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mladih ob dnevu rudarjev
Velenje, 14. junij 2012

14.6.2012

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 14.6.2012, 18:00

VEL2003TURINEK Tomaž 8,863501.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,523422.

VEL2002MAJCENOVIČ Timotej 9,613413.

VEL2002DOMINKOVIČ Filip 9,743374.

VEL2001ŠALAMON Timotej 9,893465.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,963496.

VEL2003PODPEČAN Sergej 10,013437.

VEL2003ANDREJC Lan Marcel 10,073348.

pionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s 14.6.2012, 18:00

VEL2002MEH Nea 9,063671.

VEL2003SILOVŠEK Tinkara 9,763722.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,853683.

VEL2002GORIŠEK Neža 9,923604.

VEL2002ŠPEGEL Maruša 9,993745.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 10,023706.

VEL2003TRUPEJ Alja 10,213757.

VEL2002ŠPEGEL Manca 10,553738.

14.6.2012, 18:49:04

7 / 7
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


